
№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы

1 16096005456 Носенков Андрей Андреевич 80

2 16096005513 Кузнецов Василий Александрович 76

3 16167005487 Прокопова Нина Сергеевна 88

4 16096005481 Васильев Денис Алексеевич 77

5 16089005376 Гоняев Александр Семенович 67

6 16167005378 Сидоров Юрий Николаевич 65

7 16089005498 Ласкина Анастасия Александровна 61

8 16096005478 Зозуля Ольга Яковлевна 70

9 16028005380 Соглаева Кристина Игоревна 70

Направление подготовки: 38.04.05 Бизнес-информатика (Интеллектуальные методы бизнес-

аналитики). На базе высшего образования

Направление подготовки: 37.04.01 Психология (Психология экстремальных ситуаций). На базе 

высшего образования

П Р И К А З

"О зачислении с 21 сентября 2016 года в магистратуру на места, финансируемые из 

внебюджетных источников финансирования,  (заочная форма обучения)"

        В соответствии с решением приемной комиссии (от 20.09.2016 г. протокол №81)

«___20__»______сентября 2016 г.                   Курск                   №  _242__-з___

Направление подготовки: 49.04.01 Физическая культура (Теория физической культуры и 

технология физического воспитания). На базе высшего образования

1. Зачислить  по результатам конкурса в магистратуру на 1-й курс заочной формы обучения 

нижепоименованных абитуриентов на места, финансируемые из внебюджетных источников 

финансирования, с обучением по индивидуальному графику, с 21 сентября 2016 года:

ПРИКАЗЫВАЮ:

Направление подготовки: 08.04.01 Строительство (Теория и проектирование зданий и 

сооружений). На базе высшего образования

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»



10 16146005239 Панасюк Александра Владимировна 82

11 16146005271 Тимохина Юлия Сергеевна 73

12 16096005453 Рыжков Артем Александрович 79

13 16028005400 Барыбин Александр Алексеевич 62

14 16159004782 Котов Константин Иванович 84

15 16028005383 Жабина Ольга Викторовна 67

16 16096005463 Бильдин Сергей Юрьевич 66

17 16159004997 Ляликов Николай Владиславович 62

18 16167005471 Орлов Игорь Владимирович 61

19 16167005482 Шумакова Оксана Сергеевна 72

20 16089005459 Дегас Наталия Юрьевна 68

21 16089005371 Карачевцева Оксана Владимировна 63

22 16167005460 Татаренкова Ольга Сергеевна 63

23 16160004884 Гусейнова Гульнара Муслимовна 84

24 16028005330 Максименко Елизавета Николаевна 75

25 16096005441 Пономарёва Елена Игоревна 69

26 16087004753 Шевцова Елена Павловна 81

27 16087004740 Безбабных Юлия Андреевна 78

28 16167005497 Заболотских Анастасия Геннадьевна 69

29 16089005495 Ващекина Наталья Вениаминовна 78

30 16096005507 Бражникова Светлана Сергеевна 73

31 16167005355 Маликов Дмитрий Игоревич 73

Направление подготовки: 44.04.02 Психолого-педагогическое образование (Психология и 

педагогика воспитания). На базе высшего образования

2. Зачислить  по результатам конкурса в магистратуру на 1-й курс заочной формы обучения 

нижепоименованных абиутриентов на места, финансируемые из внебюджетных источников 

финансирования,  с 21 сентября 2016 года:

Направление подготовки: 38.04.03 Управление персоналом (Управление персоналом 

организации). На базе высшего образования

Направление подготовки: 38.04.01 Экономика. На базе высшего образования

Направление подготовки: 38.04.04 Государственное и муниципальное управление 

(Административное управление). На базе высшего образования

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Информационные технологии в 

образовании). На базе высшего образования

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Образование в области 

физической культуры). На базе высшего образования

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Математическое образование). На 

базе высшего образования



32 16121005267 Астахов Сергей Сергеевич 64

33 16167005466 Кукина Ирина Сергеевна 62

34 16028005420 Смахтин Артем Игоревич 62

35 16167005346 Бакашев Мурат Шамсатович 61

36 16096005503 Коболдина Галина Юрьевна 61

37 16121003623 Красников Андрей Викторович 61

38 16028005352 Лоторев Андрей Алексеевич 61

39 16121004389 Конорев Роман Викторович 60

40 16160005322 Якунин Иван Николаевич 61

41 16160005321 Тюпин Иван Иванович 60

42 16028005351 Куц Дмитрий Вячеславович 60

43 16028005394 Полухин Сергей Юрьевич 60

44 16089005387 Черномордова Анна Александровна 60

45 16121005264 Юшин Игорь Александрович 60

46 16167005384 Дурова Александра Евгеньевна 84

47 16089005385 Зайцева Ирина Станиславовна 77

48 16028005296 Литун Анна Николаевна 70

49 16087002734 Пустовалова Марина Александровна 70

Ректор                                                   А.Н. Худин

Направление подготовки: 38.04.08 Финансы и кредит. На базе высшего образования

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция (Уголовное судопроизводство, Правовое 

регулирование государственной и муниципальной службы, Гражданское право, гражданский 

процесс, Экономическое правосудие, Международное право, Налоговый юрист, Юрист в сфере 

правосудия, Правоохранительная и правоприменительная деятельность). На базе высшего 

образования


